
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 374/2018, de 05/11/2018 

 

 

DESIGNA REPRESENTANTES DO CAV/UDESC 

JUNTO AO CONSELHO MUNICIPAL 

ANTIDROGAS. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Designar representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto ao 

Conselho Municipal Antidrogas de Lages – COMUD, pelo período de 02 (dois) anos, a contar de 

setembro de 2018: 

 

 Téc. Kelli Ribeiro Folmann – matrícula nº 364719-6-02 – Titular 

 Téc. Estela Maris Camargo Bernardelli – matrícula nº 362156-1-01 - Suplente 

 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

 Diretor Geral 

 

 

 


